平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　学校　学校長様

GARDEN4S
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾁｰﾌﾃﾞｨﾚｸﾀｰ　長沼秀毅

GAKUSAI「宴」について(依頼)

  初夏の風に肌も汗ばむ頃、貴職に置かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本会の活動に対しご理解とご協力をいただき厚く感謝いたしております。
さて、標記のイベントを下記の通り開催しますので、ご多用のところ誠に恐れ入りますが、
貴校　　　　　　　　　先生のご出席についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日　時　　 平成29年７月1日（土）
  １０：００～ １６：００
GAKUSAI「宴」開催時間

２　場　所    JR飯田駅横　アイパーク

目　的
下伊那郡の各学校（短期大学・高校・中学）の文化系の部活・班活・サークル等の合同イベントで、学生の皆様には学校の枠を超え学生生活の思い出の一日を自分達の力で運営し、より多くの達成感を持ってもらう事と、ご父兄の皆様や、祖父母の方々にもお子様・お孫様の活躍を観て頂く事を目的としております。
当会としましては、このイベントを続ける事により学生の皆様に、より飯田駅前商店街を身近に感じて頂ければと思います。

運　営
　各学生と本会で実行委員会を立ち上げ、既にポスターの作成・参加団体の募集・プログラム作成等の準備に取り掛かっております。

	連絡先
GARDEN４S（ｶﾞｰﾃﾞﾝｽﾞ）
長沼　秀毅（中央通り４すみれ化粧品）
ＴＥＬ  ：090-3400-2377
Ｍａｉｌ：sumire21@bg.wakwak.com